БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

[image: image1.jpg]

БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

      АДМИНИСТРАЦИЯ

РАЙОНЫНЫҢ   ПРИЮТ   КАСАБА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТЫ   КАЛА  БИЛӘМӘҺЕ

ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ

ХАКИМИӘТЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

452017, Приютово э.к., Свердлов урамы, 6

452017, р.п.Приютово, ул. Свердлова,6,

тел., факс 7-14-95

                               тел., факс 7-14-95

КАРАР

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11»  август 2015 й.
                  №102                   «11»  августа  2015 г.

О создании контрактной службы
В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в соответствии с Уставом городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать контрактную службу при администрации  городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан (далее - контрактная служба) в следующем составе:
         Маркелов Л.А.      заместитель главы администрации,

                              Руководитель контрактной службы;

	Рузавина С.И.
Сабахова А.Р.
Куприянова Е.В.

Лаптева Э.С.
Мякиннова Л.А.
Варламова С.Ф.
	главный юрисконсульнт администрации;

главный специалист администрации;
бухгалтер 1 категории централизованной  бухгалтерии при администрации;

главный бухгалтер администрации;

бухгалтер 1 категории централизованной  бухгалтерии при администрации;

управляющий делами администрации

2.Постановление от 21.02.2014 г. №13 «О создании контрактной службы» признать утратившим силу.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                     Л.Р. Юнусова